
Kinder U12

Name Vorname Jahrgang Verein Klasse Platz

Klinkhammer Marvin 2003 LG Vulkaneifel M11 1

Ant Lukas 2003 DJK Kelberg M11 2

Priwitzer Felix 2003 DJK Kelberg M11 3

Breitenbach Gero 2006 SV Ellscheid M8 1

Schäfer Niklas 2005 SV Ellscheid M9 1

Priwitzer Tobias 2005 DJK Kelberg M9 2

Steffes Christian 2005 SV Vulkan Manderscheid M9 3

Breitenbach Clara 2004 SV Ellscheid W10 1

Lues Jana 2004 DJK Kelberg W10 2

Finken Paula 2003 VFL Hillesheim W11 1

Schröder Rebecca 2005 VfL Jünkerath W9 1

Jugend U16

Name Vorname JG Verein Klasse Platz

Trabert Leon 2002 TriKids TuS Ahrweiler M12 1

Stölben Jan 2001 LG Vulkaneifel M13 1

Gottfried David 2001 LG Vulkaneifel M13 2

Lues Lukas 2001 DJK Kelberg M13 3

Bell Lorenz 2000 VfL Jünkerath M14 1

Fuchs Maximilian 2000 Wittlicher TV M14 2

Steffes Leonie 2002 SV Vulkan Manderscheid W12 1

Johanns Lena 2001 VfL Jünkerath W13 1

Ubl Antie 2001 SV Gerolstein W13 2

Daniels Juliana 2000 LG Vulkaneifel W14 1

Klinkhammer Gina 1999 LG Vulkaneifel W15 1

Fuchs Constantin 2002 Wittlicher TV M12 2

Mittelstrecke

Name Vorname JG Verein Klasse Platz

Humm Manuela 1980 LT Tus Platten Frauen  W30 1

Hörnemann Sabine 1967 VfL Kommern Frauen  W40 1

Hower Claudia 1965 LT TuS Platten Frauen  W40 2

Fischer Simon 1988 LG Vulkaneifel Männer 1
Knauf Jonas 1993 SC Bleialf Männer 2

Leulleik Michael 1989 Altburger Drachenläufer Männer 3
Nickels Marco 1980 SV Neroth Männer  M30 1

Gierke Joachim 1975 TuS Daun Triathlon Männer  M30 2
Dietz Christian 1978 LT TuS Platten Männer  M30 2
Lohberg Patrick 1969 LG Vulkaneifel Männer  M40 1
Willems Günter 1966 SV Neunkirchen-Steinborn Männer  M40 2
Betz Marc 1970 VFB Ahbach Männer  M40 3
Ringel Michael 1974 LG Laacher See Männer  M40 4

Maas Josef 1955 LG Bernkastel - Wittlich Männer  M50 1
Fußmann Matthias 1960 SC Bleialf Männer  M50 2



Krämer Stefan 1963 Tri Team SV Gerolstein Männer  M50 3
Bingel-Schmitz Dieter 1960 Altburger Drachenläufer Männer  M50 4
Schäfer Peter 1962 LT Tus Platten Männer  M50 5
Knauf Josef 1955 SC Bleialf Männer  M50 6

Kaiser Hans 1951 LG Vulkaneifel Männer  M60 1
Scheid Rudi 1948 Maar-Läufer Daun Männer  M60 2

Theißen Paul 1947 SC Kall Männer  M60 3
Otten Arnold 1943 LGV Männer  M70 1
Kraemer Moritz 1997 Tri Team SV Gerolstein Männliche Jugend U18 1
Krämer Nicolas 1995 Tri Team SV Gerolstein Männliche Jugend U20 1
Meyers Mischa 1995 LG Vulkaneifel Männliche Jugend U20 2
Bros Janina 1998 LG Vulkaneifel weibliche Jugend U18 1

Gottfried Sarah 1996 LG Vulkaneifel weibliche Jugend U20 1

Gesamtwertung Mittelstrecke

Name Vorname Jahrgang Verein Klasse Platz
Fischer Simon 1988 LG Vulkaneifel Gesamtwertung Männer 1
Kraemer Moritz 1997 Tri Team SV Gerolstein Gesamtwertung Männer 2
Lohberg Patrick 1969 LG Vulkaneifel Gesamtwertung Männer 3
Bros Janina 1998 LG Vulkaneifel Gesamtwertung Frauen 1
Humm Manuela 1980 LT Tus Platten Gesamtwertung Frauen 2
Gottfried Sarah 1996 LG Vulkaneifel Gesamtwertung Frauen 3

Langstrecke

Name Vorname JG Verein Klasse Platz

Thelen Iris 1990 Lauftreff Lützkampen  Frauen 1
Roth Caroline 1986 Lg Pronsfeld-Lünebach  Frauen 2
Wessely Tina 1976 Spiridon  Frauen W35 1

Kreis Andrea 1967 SV Gerolstein  Frauen W45 1

Emmerichs Andrea 1962 LG-Vulkaneifel  Frauen W50 1
Munkler David 1993 SV Gerolstein Männer 1

Bauer Christoph 1993 Team Pauls-Bikeshop Männer 2
Laumers Michael 1980 SC Bleialf Männer M30 1

Laumers Marco 1984 SC Bleialf Männer M30 2
Thelen Stefan 1983 Männer M30 3

Nickels Marco 1980 SV Neroth Männer M30 4

Brand Christian 1978 getFit Trier Männer M35 1
Gierke Joachim 1975 TuS Daun Triathlon Männer M35 2
Högner Oliver 1971 SV Neunkirchen-Steinborn Männer M40 1
Gottfried Niko 1970 LG Vulkaneifel Männer M40 2

Rohr Jürgen 1972 B-TEAM, Eifel Männer M40 3

Engel Bernd 1966 LG Laacher See Männer M45 1

Reuter Markus 1968 Erdinger Alkoholfrei Männer M45 2
Heinrichs Uli 1968 Vulkanbiker Daun Männer M45 3
Pelzer Marco 1967 LT Mertesdorf 2001 e.V. Männer M45 4
Willems Günter 1966 SV Neunkirchen-Steinborn Männer M45 5
Böffgen Hans Peter 1965 SV Gerolstein 1919 Männer M45 6
Nolles Alwin 1963 LG Meulenwald Föhren Männer M50 1



Fussmann Matthias 1960 SC Bleialf Männer M50 2
Hörnemann Peter 1962 VfL Kommern Männer M50 3
Bingel-Schmitz Dieter 1960 Altburger Drachenläufer Männer M50 4
Munkler Karl-Heinz 1962 SV Gerolstein Männer M50 5
Schäfer Peter 1962 LT TuS Platten Männer M50 6
Bell Richard 1964 TC Stadtkyll e.V. Männer M50 7
Luxen Richard 1959 VfL 09 Jünkerath Männer M55 1

Plein Winfried 1957 VFL Hillesheim Männer M55 2
Knauf Josef 1955 SC Bleialf Männer M55 3
Hammann Theo 1954 SV Wintrich Männer M60 1
Lorenz Alfred 1953 LG-Vulkaneifel Männer M60 2
Giesenkirchen Winfried 1954 abg- reifen team Männer M60 3

Meixner Dieter 1944 1.FC Kaiserslautern Männer M70 1
Schmülgen Josef 1938 TuS Schmidt Männer M75 1

Gesamtwertung Langstrecke

Name Vorname Jahrg Verein Klasse Platz

Munkler David 1993 SV Gerolstein Gesamtwertung Männer 1

Nolles Alwin 1963 LG Meulenwald Föhren Gesamtwertung Männer 2

Luxen Richard 1959 VfL 09 Jünkerath Gesamtwertung Männer 3

Wessely Tina 1976 Spiridon Gesamtwertung Frauen 1

Emmerichs Andrea 1962 LG-Vulkaneifel Gesamtwertung Frauen 2

Kreis Andrea 1967 SV Gerolstein Gesamtwertung Frauen 3


